

# **GREENBYTE ApS**

Vesterskovvej 9  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Ulrik Nejsum Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GREENBYTE ApS

Vesterskovvej 9

8660 Skanderborg

Telefonnummer: 70277047

CVR-nr: 29412448

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

MN Revision og Rådgivning

Egå Havvej 25, 1 th

8250 Egå

DK Danmark

CVR-nr: 30318269

P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af webbaseret overvågning af vindmøller

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 230.421, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 128.628, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		1.465.434	1.040.600
Eksterne omkostninger .....		-313.068	-267.491
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.152.366</b>	<b>773.109</b>
Personaleomkostninger .....	1	-847.896	-780.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-14.042
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>304.470</b>	<b>-21.084</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.557	-24.555
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>296.913</b>	<b>-45.639</b>
Skat af årets resultat .....	2	-66.492	10.178
<b>Årets resultat .....</b>		<b>230.421</b>	<b>-35.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		230.421	-35.461
<b>I alt .....</b>		<b>230.421</b>	<b>-35.461</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		110.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>110.000</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		20.970	20.970
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.970</b>	<b>20.970</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.970</b>	<b>20.970</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		223.432	251.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		119.587	205.168
Tilgodehavende skat .....		0	46.798
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>343.019</b>	<b>502.989</b>
Likvide beholdninger .....		12.745	493
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>355.764</b>	<b>503.482</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>486.734</b>	<b>524.452</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.628	-226.793
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>128.628</b>	<b>-101.793</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.050	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.050</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		71.307	355.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.332	38.367
Skyldig selskabsskat .....		16.064	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		229.353	232.458
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>352.056</b>	<b>626.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>352.056</b>	<b>626.245</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>486.734</b>	<b>524.452</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-226.793	-101.793
Årets resultat .....		230.421	230.421
Egenkapital, ultimo .....	125.000	3.628	128.628

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	820.444	757.033
Andre omkostninger til social sikring	27.452	23.118
	<u>847.896</u>	<u>780.151</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	63.469	-6.883
Ændring af udskudt skat	6.050	-3.089
Ændring af skatteprocent	-3.027	-206
	<u>66.492</u>	<u>-10.178</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	110.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>110.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>110.00</b></u>